hortatu Melissi, in lucem eduxi an 1594. Prosodiam meam sexies, ut audio, impressam, brevi, 

uti spem facit Jonas Rhodius septimo excudet cum auctario aliquo. Vernis nundinis prodibunt, 

volente Christo domino, Miscellanea nostra medica, anno aetatis meae quarto supra LXX. Habes 

hie breviter decursum vitae Smetianae. Quod reüquum est precor Dominum Jesum Dei filium 

ut utrique nostrum in agnitione et timoré sui cum firma fide et spe vitae caelestis, terrenam hanc 

et calamitosam fin qua quidem iam mediocriter pro aetate per Dei gratiam habeo) finire concédât. 

Foeliciter vale, Vir clariss. Kal. Decemb. 1610. Heidelb. 

Tui studiosiss. 

, Hen. Smetius. 

Mitto tibi vultum meum cum 

atavitis insignibus. 

(Adres) Clariss. doctissimoque viro Domino 

Bonaventurae VuLCANio, professori Graecae 

linguae, amico antiquissimo. 

Leidae. 

VII. 

Gratissimae mihi acciderunt Vir Clar.me Hterae tuae, quod veteris nostri apud Otthonem 
contubernii memoriam refricarent et Smetianae vitae decursum recensèrent. Excideras profecto 

animo meo, mi Smeti; quod inde factum arbitrer, quod neque unius scholae, neque unius classis 

essemus, eamque ob causam minus familiariter alter altero uteremur. Agebat turn temporis etiam 

apud Otthonem quidam Petrus Vulcanius, claudus si bene memini, sed nulla affinitate mihi 

coniunctus. 
Reliquorum condiscipuloruin, quorum mentionem facis, memoria adhuc animo meo inhae- 

1 et, praeterqaam P. Preisii, N. Charidionii, VerhagiORUM fratrum et CoRPUTll. Ex aliis velim 

scire an aliquis etiamnum sit superstes, et ubi locorum degat. E scriptis tuis nihil quod sciam 

vidi praeter Poëmata anno 1594 édita. Miscellafiea medica, si vernis hisce nundinis prodibunt in 

lucem, fac quaeso ut ea videam. Effigies tua mirifice mihi placuit, ut et epigramma cl. v. Jani 

Gruteri generi tui, in quo optime expressa est pietas et modestia tua singularis, quam muta 

etiam imago tua repraesentat. Certe in ea rb Mtsfxiov trou xcà èmitxiç sese intuentium animis insinuât. 

Ex ea video te anno uno et die uno me esse maiorem. Natus enim sum An. 1538 Junii die 

trigesimo. 
Deus te quam diutissime prospéra valetudine Irucntem conserve!. Ego iam quadriennium 

totum cum gravissimis morbis conflictor, quorum longa enumeratione quid attinet tibi fastidiiim 

creare. Summa haec est: visum, auditum, manus, pedes ac latera omnia esse valde imbecilla, 

ut ad omnes corporis functiones sim fere et per XIV menses pedes cubiculo aut certe 

domo non extulerim, adeo ut mirum non sit rumores passim sparsos me pluribus additum.